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dGPEM tak

Lp. Nazwisko Imię Tytuł Stanowisko e-mail Instytut uwagi
1 Bagiński Jan dr hab. inż. prof. uczelni dydaktyczny jan.baginski@pw.edu.pl IOSP (puste)
2 Bańka Michał dr adiunkt dydaktyczny michal.banka@pw.edu.pl IOSP (puste)
3 Buczacki Aleksander dr inż. adiunkt badawczo-dydaktyczny aleksander.buczacki@pw.edu.pl IOSP przewodniczący obron GPEM
4 Cacko Robert dr inż. adiunkt badawczo-dydaktyczny robert.cacko.itw@pw.edu.pl ITW (puste)
5 Chmielewski Tomasz prof. dr hab. inż. prof. badawczo-dydaktyczny tomasz.chmielewski@pw.edu.pl ITW dziekan
6 Chyba Zbigniew dr inż. adiunkt badawczo-dydaktyczny zbigniew.chyba@pw.edu.pl IOSP (puste)
7 Ejsmont Krzysztof dr inż. adiunkt badawczo-dydaktyczny krzysztof.ejsmont@pw.edu.pl IOSP (puste)
8 Garbarski Jacek dr hab. inż. prof. uczelni dydaktyczny jacek.garbarski@pw.edu.pl ITW (puste)
9 Gavkalova Nataliia dr adiunkt badawczo-dydaktyczny nataliia.gavkalova@pw.edu.pl IOSP nowy pracownik

10 Gepner Paweł dr hab. adiunkt dydaktyczny pawel.gepner@pw.edu.pl IOSP (puste)
11 Gładysz Bartłomiej  dr inż. adiunkt badawczo-dydaktyczny bartlomiej.gladysz@pw.edu.pl IOSP (puste)
12 Golański Dariusz dr hab. inż. prof. uczelni badawczo-dydaktyczny dariusz.golanski@pw.edu.pl ITW prodziekan
13 Gościniak Radosław dr inż. adiunkt dydaktyczny radoslaw.gosciniak@pw.edu.pl ITW (puste)
14 Horczyczak Maciej dr inż. adiunkt dydaktyczny maciej.horczyczak@pw.edu.pl ITW (puste)
15 Jacyna-Gołda Ilona prof. dr hab. inż. prof. badawczo-dydaktyczny ilona.golda@pw.edu.pl IOSP (puste)
16 Kamiński Andrzej dr inż. adiunkt dydaktyczny andrzej.kaminski@pw.edu.pl IOSP (puste)
17 Kluczek Aldona dr hab. inż. adiunkt badawczo-dydaktyczny aldona.kluczek@pw.edu.pl IOSP (puste)
18 Kochański Andrzej dr inż. adiunkt badawczo-dydaktyczny andrzej.kochanski@pw.edu.pl ITW (puste)
19 Korkosz-Gębska Jolanta dr inż. adiunkt badawczo-dydaktyczny jolanta.gebska@pw.edu.pl IOSP (puste)
20 Kozłowski Jacek dr inż. adiunkt dydaktyczny jacek.kozlowski@pw.edu.pl ITW (puste)
21 Krajewski Arkadiusz dr hab. inż. prof. uczelni badawczo-dydaktyczny arkadiusz.krajewski@pw.edu.pl ITW (puste)
22 Krawiec Jerzy dr inż. adiunkt badawczo-dydaktyczny jerzy.krawiec@pw.edu.pl IOSP przewodniczący obron GPEM
23 Kukurba Maria dr adiunkt dydaktyczny maria.kukurba@pw.edu.pl IOSP z-ca dyr. ds. dydaktycznych
24 Lewandowski Adrian dr inż. adiunkt badawczo-dydaktyczny Adrian.Lewandowski@pw.edu.pl ITW (puste)
25 Moroz Leonid dr hab. inż. adiunkt badawczo-dydaktyczny leonid.moroz@pw.edu.pl IOSP nowy pracownik
26 Myszka Dawid dr hab. inż. prof. uczelni badawczo-dydaktyczny dawid.myszka@pw.edu.pl ITW (puste)
27 Nejman Mirosław dr inż. adiunkt dydaktyczny miroslaw.nejman@pw.edu.pl ITW (puste)
28 Oborski Przemysław dr inż. adiunkt dydaktyczny przemyslaw.oborski@pw.edu.pl ITW (puste)
29 Presz Wojciech dr hab. inż. prof. uczelni badawczo-dydaktyczny wojciech.presz@pw.edu.pl ITW (puste)
30 Rogowski Adam dr hab. inż. adiunkt badawczo-dydaktyczny adam.rogowski@pw.edu.pl ITW (puste)
31 Salwin Mariusz dr inż. adiunkt badawczo-dydaktyczny mariusz.salwin@pw.edu.pl IOSP (puste)
32 Sałaciński Tadeusz dr hab. inż. prof. uczelni badawczo-dydaktyczny tadeusz.salacinski@pw.edu.pl ITW (puste)
33 Santarek Krzysztof prof. dr hab. inż. prof. dydaktyczny krzysztof.santarek@pw.edu.pl IOSP (puste)
34 Seretny Marek dr adiunkt dydaktyczny marek.seretny@pw.edu.pl IOSP (puste)
35 Shmygol Nadiia dr adiunkt badawczo-dydaktyczny nadiia.shmygol@pw.edu.pl IOSP nowy pracownik
36 Soroczyński Artur dr inż. adiunkt dydaktyczny artur.soroczynski@pw.edu.pl ITW (puste)
37 Świercz Rafał dr hab. inż. prof. uczelni badawczo-dydaktyczny rafal.swiercz@pw.edu.pl ITW prodziekan
38 Świłło Sławomir dr hab. inż. adiunkt badawczo-dydaktyczny slawomir.swillo@pw.edu.pl ITW (puste)
39 Tryznowski Mariusz dr inż. adiunkt badawczo-dydaktyczny Mariusz.Tryznowski@pw.edu.pl ITW (puste)
40 Wachnik Bartosz dr inż. adiunkt badawczo-dydaktyczny bartosz.wachnik@pw.edu.pl IOSP przewodniczący obron GPEM
41 Wilczyński Krzysztof prof. dr hab. inż. prof. badawczo-dydaktyczny krzysztof.wilczynski@pw.edu.pl ITW (puste)


